
  

  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования г. Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад № 173» 

ПРИКА 3 

30.08.2022 г. г. Краснодар 
№ / М =! 

«О назначении ответственного лица за информационную безопасность В 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №173» 

На основании поручения департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.01.2019 письма Департамента 

информации и связи Краснодарского края от 10.01.2019 №86-55-07.2.05 «О 

заседании Совета по информации при администрации Краснодарского края» 

Приказываю: 

1. Грачеву О.А. ответственным лицом за соблюдение законодательства в 

области обеспечения информавиочной безопасности по МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад №173» 

2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению законодательства в 

области обеспечения информационной безопасности в детском саду. 

3. Контроль за исполнением Не 
оставляю за собой. 

о ео 

и ь = 2 

С приказом ознакомлены: ее |   


